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147 §
Päiväkoti Melkon hoitopaikkojen muutos

HEL 2021-014537 T 05 01 00

Päätös

Vs. varhaiskasvatusjohtaja päätti hyväksyä päiväkoti Melkon, esiope-
tusryhmän Maahisten paikan vähentämisen Lauttasaaressa varhais-
kasvatus ja esiopetusalueella 1 osoitteesta Melkonkatu 8, 00200Hel-
sinki 1.7.2022 lukien.

Päätöksen perustelut

Päiväkoti Melkolla (Melkonkatu 19) on ollut käytössä pieni erillinen lisä-
tila osoitteessa Melkonkatu 8, jossa on toiminut esiopetusryhmä ja 
paikkoja on ollut 16 lapselle.

Varhaiskasvatus ja esiopetus alueella 1 (Eteläinen) varhaiskasvatuk-
seen ja esiopetukseen on toteutettu viime vuosina uusia päiväkotitiloja. 
Viimeisimmän väestöennusteen mukaan eteläisessä suurpiirissä Laut-
tasaaren peruspiirissä 1-6 vuotiaiden lasten määrän ennustetaan pysy-
vän nykyisellä tasolla vuoteen 2029 asti, jonka jälkeen väestömäärä 
kasvaa noin 200 vuoteen 2036 mennessä. Tämä kasvu aiheutuu Koi-
vusaaren osa-alueen rakentumisesta, jonne on varauduttu y-tonteilla 
siten, että alueelle on mahdollista toteuttaa koulu/päiväkotirakennus ja 
toinen päiväkoti.

Varhaiskasvatuspalvelun tarvetta ja paikkojen riittävyyttä seurataan 
alue- ja kaupunkitasolla. Varhaiskasvatuspalveluiden järjestäminen 
edellyttää, että palveluntarve ja paikkojen määrä ovat tasapainossa. 
Varhaiskasvatusalueella 1 luovutaan päiväkoti Melkon ryhmä Maahiset 
toimipaikasta osoitteessa Melkonkatu 8, koska varhaiskasvatuksen tar-
peeseen voidaan vastata päiväkoti Melkossa osoitteessa Melkonkatu 
19 sekä lähialueen muissa päiväkodeissa. Päiväkoti Melkon tilapaikat 
ovat nykyisin 53 ja muutoksen jälkeen tilapaikkoja
on 37.

Muutosta on valmistelu alueen esihenkilöiden kanssa ja käsitelty yh-
teistoimintaperiaatteiden mukaisesti henkilöstön kanssa. Henkilöstö on
voitu sijoittaa toiveiden mukaan muihin varhaiskasvatuksen toimipaik-
koihin. Tiloihin liittyen muutosta on valmisteltu kaupunkiympäristötoi-
mialan kanssa.

Tiloissa on toiminut esiopetusryhmä. Esiopetusta ei järjestetä lpk Mel-
kossa syksyllä 2022.
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Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen palvelukokonaisuuden käytössä
olleiden tilojen laajuus osoitteessa Melkonkatu 8 on 150,5 m2 ja
vuokrakustannukset ovat olleet noin 58 000 euroa vuodessa. Melkon-
katu 8 tiloista luopuminen pienentää päiväkoti Melkon käyttömenoja 
vuokrakulujen lisäksi henkilöstö- ja muiden kulujen osalta.

Vaikutusten arviointi

Esitetty hoitopaikkojen muutos ei heikennä alueen lähipalveluiden jär-
jestämistä,
koska varhaiskasvatuspaikan hakijoille on voitu järjestää paikat alueen 
muista toimipaikoista ja lähivuosina valmistuu uusia alun perin päiväko-
tikäyttöön tarkoitettuja uudishankkeita niille alueille peruspiirissä, joille 
uusi asuntorakentaminen kohdistuu.

Toimivalta

Kaupungin hallintosäännön mukaan kasvatuksen ja koulutuksen toi-
mialan varhaiskasvatusjohtaja päättää hoitopaikkojen määristä (15 luku 
5§).

Lisätiedot
Katariina Laakso, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 44655

katariina.laakso(a)hel.fi
Carola Harju, yksikön päällikkö, puhelin: 310 42542

carola.harju(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 147 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ulla Lehtonen
vs. varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 22.12.2021.


